栃ソフトテニス連第 315 号

令和３年１月２３日

高 等 学 校 顧 問

中 学 校 顧 問

ク  ラ  ブ  長         様

役 員 ・ 理 事

栃木県ソフトテニス連盟

会 長    加 藤  勉

                                                              （公印省略）

令和３年度 全日本実業団ソフトテニス選手権大会における役員及び補助員

  の協力について（お願い）

常日頃から本県連盟の諸活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年７月２３日(金)～２６日(月)に標記の大会を本県におきまして下記のとおり開催

することとなりました。

つきましては、本県連盟の総力を持って運営を行うべく、皆様方のご協力を賜りたくお願

い申し上げます。

記

１ 開催日時     令和３年７月２３日（金）～２６日(月)

                ・準備、監督会議、開会式・・・・・ ７月２３日(金)

            ・競技        ・・・・・・・・・・・・7 月２４日(土)から２５日（日）

            ・予備日        ・・・・・・・・・・7 月２６日(月)

２ 会 場      ・くろいそ運動場テニスコート(那須塩原市上厚崎 664 番地)

             ・那須塩原市三島体育センターテニスコート(那須塩原市三島５－１)

３ 依頼内容  ・大会役員スタッフ；一般・・・総務・競技進行・施設・審判他

大会補助員；高校生、中学生・・・競技進行・審判等補助

※大会役員・補助員ウェア、帽子、昼食、交通費補助(定額)を支給します

４ 提出期限他 各高校顧問・中学顧問・クラブ長は、別紙出欠調査票を取りまとめのうえ、

５月９日(日)迄に下記へ Fax もしくは E-mail をお願い致します。

Fax：028－678－9845（連盟事務所）

E-mail：soft-tennis@sta.tochigi.jp                  以上